ЗАПОЛНЯТЬ РАЗБОРЧИВО!

В архив АО «Силовые машины»

от ________________________________________________
(ФИО полностью)
___________________________________________________

Дата рождения: _____________________________________

Телефон: __________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать копии документов, подтверждающих работу моего родственника

_________________________________________________________________________					(ФИО)
[bookmark: _GoBack]
на предприятии: __________________________________________________________
				(наименование завода)
__________________________________________________________________________
Мне известно, что __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Сведения об изменении ФИО в период работы: ________________________________
_________________________________________________________________________
К заявлению направляю документы, подтверждающие родство:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу выслать запрашиваемые документы по адресу: ________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________, индекс: ________

Даю свое согласие на обработку персональных данных.

  	  			 20_____ г.
										(подпись)